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V sobotu 28. září 2019 se v Amfiteátru v Lokti uskutečnila Přehlídka regionální kuchyně, kterou pořádal Mikroregion 
Sokolov – východ jako jednu z řady aktivit přeshraničního projektu „Nové cesty komunální spolupráce v prostoru Euregia 
Egrensis“. Abychom celou akci více zatraktivnili, byla přehlídka zároveň i soutěží o nejlepší polévku a ovocný koláč. 
Jako účastníci se do soutěže zapojily tyto týmy: 
Stánek č.1 Březová – Rudolec, polévka Rudolecká hříbková, Rudolecký ovocný koláč naruby. Stánek č.2 Helena Farová, 
Kulajda, Švestkový koláč. Stánek č.3 Viktor Mejstřík, Drštková, variace ovocných koláčů. Stánek č. 4 Bad Lobenstein, 
Schwammespalken (houbová polévka), babiččin jablečný koláč. Stánek č.5 Střední škola živnostenská Sokolov, lázeňská 
bramboračka, hruškový koláč s koriandrem. Stánek č.6 Nové Sedlo, zelňačka, švestkovomakový obrácený koláč. Stánek 
č.7 Obec Šabina, zelňačka, hrníčkový rybízový koláč. Stánek č.8 Loket, dýňová polévka, loketský švestkový koláč. 
Již krátce po 10. hodině začali přicházet první návštěvníci, aby ochutnali připravená jídla. Přehlídka nebyla ale jen o 
ochutnávání, ale především o setkávání lidí. Nikdo nedokázal rychle sníst všechny vzorky najednou, takže lidé zůstávali, 
sdíleli své gurmánské zážitky s ostatními nebo si povídali se soutěžícími. Pro děti, které přišly se svými rodiči nebo 
prarodiči, byl připraven doprovodný program v podobě divadelních představení a šermířských soubojů. 
Akci navštívilo více jak 250 českých i německých ochutnávajících diváků, kteří měli následně nelehký úkol, vybrat tu 
nejlepší polévku a nejlepší koláč. Mnoho z nich, když odevzdávali své hlasovací lístky, tvrdilo, že by nejraději dali svůj hlas 
každému, protože všechna jídla byla prostě vynikající. 
Na závěr byly všechny hlasy sečteny a vyhlášeny první tři místa v každé kategorii. Další pořadí jsme záměrně nehodnotili, 
protože za nás byli vítězové všichni – už jen proto, že navařili a napekli takové množství vynikajících dobrot. Za to si 
zaslouží obrovský dík a úctu. Samotné hlasování ukázalo velmi vyrovnané výsledky mezi všemi soutěžícími. 
Ceny do soutěže věnovala města Nové Sedlo, Chodov, Loket a obec Šabina. Tímto bychom jim chtěli poděkovat. Celá 
akce splnila svůj záměr a tím je sbližování lidí žijících v příhraničním regionu prostřednictvím dobrého jídla. To určitě 
potvrdí všichni, kdo přišli. Dobrá nálada a pozitivní energie se zde šířila od začátku až do konce. 
Na závěr bychom chtěli poděkovat všem účastníkům přehlídky i návštěvníkům a budeme se těšit na setkání při dalších 
ročnících této akce. 
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Kategorie 
ovocný koláč 

 
 

Nu a jak vše dopadlo, níže uvádíme výsledky hlasování: 
Kategorie polévka: 
     1.místo: Zelňačka, Nové Sedlo 
     2.místo: Rudolecká hříbková, Rudolec - Březová 
     3.místo: Zelňačka, Šabina 
Kategorie ovocný koláč: 
     1.místo: Rudolecký ovocný koláč naruby, Březová - Rudolec  
     2.místo: Švestkovomakový obrácený koláč, Nové Sedlo 
     3.místo: Hruškový koláč s koriandrem, SŠŽ Sokolov. 
Složení našeho týmu: 
Miroslav Bouda – hlavní manager 
František Schneider – kuchař (rudolecká hříbková polévka) 
Hanka Drenková – kuchařka (rudolecký ovocný koláč naruby) 
Tonda Janura – technický manager 
 
 
 

 
 

   1.místo  

 
 

2.místo 

 
 

Kategorie 
polévka 

 
 

Recept na rudolecký ovocný koláč naruby: 
Suroviny: 1 kg švestek (bez pecek), cukr krystal, vanilkový cukr, máslo (Hera) 
Těsto: 5 vajec, 25 dkg cukru krupice, 25 dkg polohrubé mouky, 7,5 lžic oleje, 7,5 lžic vody (teplé), 1/2 prášku do pečiva 
Krém: 1/4 litru mléka, 1 vanilkový pudink, 1/2 másla, 1,5 lžíce cukru, 1 vanilkový cukr, trochu rumu 
Postup přípravy receptu: 
Plech vyložíme pečícím papírem, hodně pomažeme máslem a vysypeme cukrem. Švestky rozpůlíme a hustě poklademe 
na pocukrovaný papír, podle kyselosti švestek ještě posypeme cukrem. Žloutky ušleháme s cukrem do pěny, pak 
přikapáváme olej a teplou vodu. Přidáme mouku, smíchanou s práškem do pečiva a opatrně vmícháme ušlehaný sníh z 
bílků. Těsto rozetřeme na švestky a dáme do předehřáté trouby. Pečeme na 180°C asi 30 minut. Po upečení necháme 
chvíli vychladnout a obrátíme na druhý plech, aby byly švestky nahoře a opatrně sundáme pečící papír. Můžeme ještě 
posypat vanilkou. 
KRÉM: Z mléka, pudinku, vanilky a cukru uvaříme hustý pudink a necháme vychladnout. Vychladlý pudink vyšleháme a 
postupně zašleháváme máslo a rum. Natřeme na vychladlý koláč a pocákáme čokoládou. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jak je vidět tak na Rudolci se asi opravdu dobře daří, protože 
„kde se dobře vaří, tam se dobře daří“. Alespoň výsledky 
kulinářské regionální soutěže tomu nasvědčují. Poměrně 
dlouhá doba příprav na tuto akci přinesla svoje ovoce. 
Vymýšlení a rozhodování o jednotlivých receptech, jejich 
úprav, tvoření vzorků, ochutnávek, než se rozhodlo co na akci 
prezentovat a neudělat si ostudu. Příprava se ale netýkala 
pouze kulinářských výtvorů, nýbrž i zázemí a celkové 
prezentace Březové – část obce Rudolec. Jednotné vrchní 
oblečení našeho týmu bylo jedno z prvních rozhodnutí, pak 
přišli na řadu kuchařské čepice, velké znaky Březové a Rudolce, 
k vidění byl i náš krásný tepaný kovový znak. Samozřejmostí 
byla velká podpora rudoleckých občanů v čele s panem 
starostou. Všem, kteří přišli podpořit náš tým patří velké 
poděkování. Jen pro zajímavost, bylo připraveno 250 
hlasovacích lístků a bohužel, na některé se ani nedostalo. Velmi 
podařená akce, která by si určitě zasloužila pokračování. 
Nechme se překvapit a příští rok na viděnou!!! 

Recept na rudoleckou hříbkovou polévku: 
Suroviny 4-6 porcí: 300g hov. předního, 2 střední brambory, 200g hříbků, 1 
cibule, lžíce sádla, majoránky a mleté papriky, 2 lžíce hladké mouky, lžička 
drceného kmínu, 3 stroužky česneku, pepř, sůl, ½ l hov. vývaru 
Postup přípravy receptu: Maso a hříbky nakrájíme na malé kostičky. Cibuli 
opečeme na sádle dozlatova, přidáme kmín, maso a restujeme dokud se 
neodpaří všechna šťáva, kterou maso pustilo. Zaprášíme moukou a 
orestujeme dohněda, přidáme česnek a papriku a zalijeme vývarem. 
Promícháme, aby se jíška rozpustila, osolíme, opepříme a přivedeme k varu. 
Stáhneme plamen a necháme vařit aspoň 25 minut. Po 10 minutách varu 
přidáme majoránku, brambory a hříbky a uvaříme doměkka. 
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Poslední prázdninovou sobotu se přibližně 70 občanů naší vesničky 
zúčastnilo „Rudoleckých“ Her bez hranic. Hry byly jedinečné, protože 
se rodiče museli vžít zpět do svých dětských let a jejich ratolesti 
naopak měly příležitost zhodnotit jejich dovednosti a zároveň se tak 
podílet na organizaci této výjimečné akce. Měřily časy a především 
dohlížely na správné provedení všech disciplín. Věřte tomu, že 
nikomu nedaly nic zadarmo. Bez nich by se Hry nemohly uskutečnit. 
Každý chtěl vyhrát!!! Soutěže se totiž na první pohled zdály být velmi 
snadné až primitivní, přesto účastníci překonávali, víc než samotné 
disciplíny, sami sebe (myslím tím věk, nepohyblivost kloubů, různé 
zdravotní handicapy, pivní mozoly atd.). Jistě si umíte představit, jak 
to na bojovém poli vypadalo. Někteří to žrali tak, že přecenili své síly 
a skončili v HOSPITAL. Blanko, tím nemyslíme tebe, za tvé zranění 
mohl tvůj partner :D (spolu soutěžící). I přes tyto drobné karamboly, 
všichni bojovali do poslední chvíle. Vítězem tedy byli zaslouženě 
všichni. Soutěžilo se v disciplínách pro jednotlivce, pro páry a 
v týmech. Aby to nebylo tak snadné, museli si muži svého sparing 
partnera vylosovat, tedy vlastně partnerku. Některé dvojice byly 
opravdu k popukání (viz. Blanka a Páťa, vynikající paní Řádová 
s Vaškem, HADR s Pavlem, Renču Kern zde zmiňovat nebudeme, 
protože s ní je sranda pořád a ani nevíme s kým soutěžila...). 
Šibenice – jednotlivci, střízliví zvládli všichni, opilí byli zlití 
Běh s pingpongovým míčkem na kávové lžičce – páry, foukal silný vítr 
(pozn. Jitky: „Vážně?“) 
Běh s míčem mezi nohama – páry, ach ty kolena (pozn. Jitky: „Do Ó“) 
Běh s tenisákem mezi čely – páry, pot není kamarád 
Hod míčem do koše – jednotlivci, hod nedominantní rukou ukázal, že 
všichni podváděli 
Skákání v pytli – páry, není pytel jako pytel (občas jsme zaslechli 
stížnosti na nějaký ten pytlík) 
Střelba míčku do kornoutu – páry, k tomuto se nebudeme vyjadřovat 
– jestli to někdo zvládl, přihlaste se, uděláme pro vás extra tombolu 
(pozn. redakce: „Hlaste se do 31.10.2019!“) 
Zatloukání hřebíků a přišívání knoflíků – páry, ženy zatloukaly 
(zatloukání nám jde velmi dobře :D), muži přišívali, přemýšlíme, zda 
by příště neměli raději žehlit (pozn. Jitky – „NE, bylo by to horší.“) 
Snězení tatranky do minuty – jednotlivci, myslím, že mluvím za 
všechny – FUJ – nejhorší disciplína (pozn. Gity: „Kdo vybral tak 
hnusný tatranky?“) 
Chůdy – jednotlivci, omlouváme se, za veškeré pády může ten terén  
Běh se ženou na zádech (v náručí) – páry, nemáme se za co 
omlouvat, můžou zato chlapi (Blanka skončila na chirurgii) 
Jízda v kolečku – páry, nevím jak vy, ale já měla smrt v očích 
Štafeta s naplněnými kelímky vodou – týmy, chůze či běh…..nevím, 
ale jeden kelímek byl prázdný, že Andrejko 
Židličkovaná – jednotlivci – masakr (pozn. Jitky – „Míra Mrázek chtěl 
jasně vyhrát, klátil to hlava nehlava – stejně nevyhrál :D.“) 
Vybíjená s gymnastickým balónem – jednotlivci, myslím si, že zde 
všichni pochopili, že vyhrát může jen jeden. 
Za splnění jednotlivých úkolů si hráči mohli vylosovat ceny 
z tomboly, které do „Rudoleckých“ Her bez hranic věnovali sami 
účastníci. Některé byly velmi zajímavé a praktické. Na některé se 
bude prášit, tak jak se na ně prášilo u původních majitelů, a na 
některé se práší v kontejneru (pozn. redakce – "Nechceme věnované 

ŠIJU, ŠIJU SI KABÁTEK 

 
 

ŠTAFETA S NAPLNĚNÝMI KELÍMKY VODOU 
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 ZAKONČENÍ PRÁZDNIN 
 

ceny nikomu urážet, jenže některých věcí jsme se 
očividně chtěli sami zbavit, ale formou tomboly 
se nám vrátily zpět, např. ručně vyráběný 
keramický hrneček našimi dětmi…“…..pozn. Gity 
:„No Jíťo!“). Tímto bychom chtěli poděkovat 
všem, kteří do tomboly ceny věnovali a těm, kteří 
si losovali a nic nedonesli, bychom chtěli vzkázat, 
aby se polepšili :P! 
Po skončení her jsme se přemístili do naší 
milované Rudolecké hospůdky, kde se o nás opět 
postarala Deniska – děkujeme za perfektní 
obsluhu. Celý večer nám zpříjemnila naše 
oblíbená kapela HO-WADA. Nevynechali ani 
písničky na přání, u kterých jsme byli svědky 
nezapomenutelných tanečních kreací (Jiříku 
neboj, nebudeme nikoho zmiňovat). Velké díky 
také patří Františkovi za výborný guláš, který byl 
pro hladové účastníky velkou vzpruhou. 
Poděkování patří samozřejmě také našemu DJ 
Kubrt, za celoodpolední hudební doprovod. A 
samozřejmě nemůžeme vynechat organizátory 
celé této vydařené akce, kteří nechtějí být 
jmenováni (Jitka Derflerová, Petra Rajtmajerová, 
Gita Fašinová, Rudolecké děti a další občané, 
kteří přispěli svými nápady, rekvizitami a cenami 
– vždyť sami víte). Městu Březová a dalším 
děkujeme za sponzorské dary. 
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V sobotu 14. září 2019 od 14:00 hod. se na kotlíkové louce pod víceúčelovým hřištěm uskutečnil již 8. ročník memoriálu 
Karla Lorenze, ve hře zvané pétanque. Jak je tradicí hrálo se ve dvojicích, které se před turnajem daly dohromady. Opět 
neskutečně vyšlo počasí, modrá obloha, sluníčko, teplíčko, čerstvě posekaná louka, otevřená hospůdka pro občerstvení 
účastníků. Z původních devíti dvojic se akce zúčastnilo osm dvojic. Devátá „dvojice“ ve složení Míra Mrázek, Vláďa Kroft 
a gága z turnaje před začátkem odstoupila. Chlapci již dopředu avizovali návštěvu prvního domácího utkání sokolovských 
hokejistů po jejich postupu do 1. ligy. Dvojice byly rozděleny do dvou skupin a více jak tříhodinové klání mohlo začít. 
Přehledné výsledky ve skupinách jsou k vidění na této stránce. Druzí ve skupinách, po ukončení základních skupin, hrály 
o třetí místo a vítězové si to rozdali ve finále. O třetí místo v manželském souboji Janurů zvítězili Stáňa s Tondou nad 
Danou s Gulášem. Finále již potřetí v řadě ovládla Hanka Drenková, celkově již počtvrté, se svým vnukem Jirkou, který tak 
získal druhé vítězství. Druhé místo obsadili dobře hrající Jitka a Míra Gogolovi. Zajímavostí turnaje se stal fakt, že každá 
účastnická dvojice aspoň v jednom utkání zvítězila. Všem účastníkům patří velký dík za účast a vzpomínku na našeho 
dobrého kamaráda. V roce 2020 se můžeme těšit na další ročník. Jste srdečně všichni zváni. 
 

NEJMLADŠÍ ÚČASTNICE SOFIE 
HŘBETU 

 
 

VPRAVO VÍTĚZOVÉ 
MEMORIÁLU HANKA 
DRENKOVÁ, VNUK 
JIRKA A HLAVNÍ 
POŘADATEL TONDA 
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 8. ROČNÍK MEMORIÁLU KARLA LORENZE 
 

Dosavadní vítězové:   2012 Gága – Míra Mrázek  
2013 H. Drenková – J. Maslen  2014 Jarda Maslen – Pavel Waas 
2015 T. Sloboda – V. Hazuka  2016 M. Maslenová – M. Soukup 
2017 H. Drenková – B. Bulková  2018 H. Drenková – vnuk Jirka 
2019 H. Drenková – vnuk Jirka  2020 ??? 

 
 
 
 

Jedno sudoku pro dobrou náladu 
    Kontrola na stránce č.7 výtisku! 

 

KAM AŽ TEN KOŠÓNEK LETĚL 
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11. ROČNÍK MEMORIÁLU KARLA ŠTURSY  

V neděli 27. října se od 14:00 hod. uskutečnil na rudolecké návsi u hospůdky již                
11. ročník memoriálu našeho souseda, ale především dobrého kamaráda KARLA 
ŠTURSY. Je to neuvěřitelné jak ten čas letí. Letošního ročníku se zúčastnilo 
šestnáct zapálených soutěžících. Opět bylo k vidění široké věkové rozpětí, od 
jedenácti letých až po obdivuhodných důchodcovských 82, v podání Jany 
Řádové. Loňské vítězství nemohl obhajovat ze zdravotních důvodů Jarda 
Bělohlávek, který letos oslavil krásných 85 let. První kolo se hrálo na osm hodů a 
jeho účelem bylo stanovit šestici finalistů. Vítězem základního kola se stal Honza 
Drenka, rázem favorit číslo jedna na celkové vítězství. Jak je tato hra ošidná a 
nevyzpytatelná se ukázalo ve finále. Jeden pokažený hod a neshození krále stálo 
Honzu prvenství. Naopak ti co „královaly“ se umístili na bedně. Těsně finále 
uniklo Tondovi, Vláďovi a Pepovi, ostatní již jen zpovzdálí sledovaly jak jim finále 
uniká. Vítězem klání se stal Toník Kábrt s finálovým ziskem 115 bodů. O jediný 
bodík zpět se druhém umístila Stáňa Budiská. Bronzovou příčku obsadila Sarah 
Rampová ziskem 111 bodů, po loňském 15. místě obrovský skok kupředu. Bez 
zisku medaile zůstali Honza Drenka, Adámek Sloboda a Jarda Maslen. Pohodové 
podzimní počasí, výborná nálada, příjemná obsluha, nakonec při vyhlášení 
dárkový koš pro vítěze, to vše doprovázelo tento memoriál. Doufejme, že při 
příštím ročníku bude účast opět vysoká. Ahoj při 12. ročníku v roce 2019. 
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PRO ZMĚNU, STAVÍME 

 
 

MEDAILISTÉ 11. ROČNÍKU 

 
 

Dosavadní vítězové: 
2009 Honza Drenka  
2010 Tomáš Sloboda 
2011 Pepa Zeman 
2012 Jitka Hrbáčková 
2013 Pavlína Hrbáčková 
2014 Jitka Hrbáčková 
2015 Michal Gajdoš 
2016 Honza Drenka 
2017 Václav Hazuka 
2018 Jarda Bělohlávek 
2019 ??? 
Dosud nikdo nedokázal 
obhájit prvenství!!! 
Dvakrát zvítězili                
Jitka Hrbáčková a Honza 
Drenka. 

 
 
 
 

  

2009                         
-                              

2019 
 

 

2018 Jarda Bělohlávek 
2019 Tonda Kábrt 
2020 ??? 
Dosud nikdo nedokázal 

obhájit prvenství!!! 
Nejmladším vítězem 

Pavlína Hrbáčková (11),  
nejstarším vítězem 

Jarda Bělohlávek (84). 
Dvakrát zvítězili Jitka 
Hrbáčková a Honza 

Drenka. 
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Přátelé country-folkové muziky můžete si plánovat účast na jubilejním 
10. ročníku našeho festivalu Rudolecký kotlík. Na základě divácké ankety 
při letošním kotlíku jsme se pokusili sehnat nejoblíbenější Vaše skupiny. 
Bohužel se nám nepodařilo sehnat vítěze ankety, jelikož již měl náš 
termín obsazený. Z prvních pěti nejoblíbenějších ovšem uslyšíte hned tři 
a to ROHÁČE z Lokte, legendární NEZMARY a plzeňský SEMTEX. Obdrželi 
jsme od Vás 109 anketních lístků na kterých bylo přiděleno 763 hlasů 
jednotlivým skupinám. Ze čtyřiceti tří kapel dostalo alespoň jeden hlas 
čtyřicet jedna. Zde je vidět jak je tento žánr oblíbený a je těžké uspokojit 
všechny. Mimo tuto trojici se nám dále podařilo angažovat kraslické 
ALISON, folkovou skupinu z Plzně STRAŠLIVÁ PODÍVANÁ,  bluegrassovou 
pražskou skupinu NOVÁ SEKCE, pražské ALEŠ POKORNÝ & HOSTÉ a jednu 
novinku. Z ankety je vidět, že revival skupiny se těší oblibě, podařilo se 
zajistit účast další legendy české scény skupiny ČECHOMOR. Revival této 
skupiny pod názvem GORALE bude určitě bonbónkem chystaného 
festivalu. Níže si můžete prohlédnout předběžný návrh plakátu a vpravo 
jsou kompletní výsledky pořádané ankety. Na Vaší účast při jubilejním 
ročníku Rudoleckého kotlíku, se již těší všichni pořadatelé i účinkující! 
 

10. ROČNÍK RUDOLECKÉHO KOTLÍKU – sobota 20.6.2020 od 13:00 hod. 
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FC RUDOLEC INFORMUJE 

Přinášíme výsledky našeho mužstva v podzimní části soutěže: 
FC Rudolec – Termiti Loket „C“ 4 : 9 (2 : 6)   Domácím se vstup do soutěže nepovedl a v oslabené sestavě podlehl jasně 
loni druhému nejlepšímu týmu soutěže. Branky Rudolce Šarišský David 2, Zadražil Jirka a Peterka Pavel. 
FC Těšovice – FC Rudolec 3 : 3 (3 : 2) Ve vyrovnaném utkání první letošní bod. Branky Utíkal Martin 2 a Peterka Míra. 
FC Rudolec – Raptors Sokolov „B“ 3 : 6 (1 : 2)   Dobrý výkon našemu týmu nestačil na body proti loňskému vítězi 
soutěže. Střelecky se za Rudolec prosadili Dlesk Tomáš, Zadražil Jirka a Šarišský David. 
FC Chodov – FC Rudolec 1 : 2 (0 : 1)  Venku body zatím sbíráme a doma rozdáváme. V bojovném utkání se o vítězství 
zasloužili svými brankami Hruška Pavel a Hazuka Václav. 
FC Rudolec - La Koruna Sokolov 11 : 6 (5 : 4)  Domácí udělali konečně svým fanouškům radost a po zlepšeném výkonu ve 
druhém poločase zaslouženě zvítězili. O branky se podělili Hruška Pavel 3, Neumann Pavel 3, Utíkal Martin 3, Dlesk 
Tomáš a Zadražil Jirka. 
AC Shooters H. Slavkov – FC Rudolec 1 : 7 (0 : 1) Další zasloužené body z venkovního prostředí, o které se postarali svými 
góly Hruška Pavel 3, Zadražil Jirka 2, Hazuka Václav a Hradský Standa. 
FC Rudolec – FC Beverly H. Slavkov 9 : 5 (4 : 1) Rudolec jede a posunul se po tomto kole mezi čtyři nejlepší týmy soutěže. 
Střelecky se zaskvěl Jirka Zadražil 6, další branky přidali Hruška Pavel 2 a Míra Walter. 
SKP Detektiv Sokolov – FC  Rudolec 4 : 0 (2 : 0)   V souboji o čelní příčky tabulky naši borci selhali a navíc přišli o Martina 
Utíkala, který obdržel červenou kartu. 
FC Rudolec – La Koruna Sokolov 3 : 7 (1 : 3) Ve vyrovnaném utkání o svém vítězství rozhodli hosté až v závěru utkání 
třemi góly. Branky Rudolce vsítili Dlesk Tomáš, Hradský Standa a Zadražil Jirka. 
AC Lítov „B“ – FC Rudolec 4 : 4 (3 : 2)   Vyrovnané utkání a zasloužená remíza. O branky se postarali „mladíci“ Derfler 
Tomáš, Šimůnek Otakar a „staříci“ Hazuka Václav, Hradský Standa. 
FC Rudolec – FC WC H. Slavkov 3 : 10 (3 : 7)   V posledním podzimním kole výpadek rudolecké defenzívy a největší 
letošní porážka. Branky Rudolce Jirka Zadražil, Pavel Peterka a Míra Peterka. 

Střelci Rudolce 
ZADRAŽIL Jirka  13 
HRUŠKA Pavel  9 
UTÍKAL Martin  5 
ŠARIŠSKÝ David  3 
DLESK Tomáš  3 
HAZUKA Václav  3 
NEUMANN Pavel 3 
HRADSKÝ Standa 3 
PETERKA Pavel  2 
PETERKA Miroslav 2 
WALTER Miroslav 1 
DERFLER Tomáš 1 
ŠIMŮNEK Otakar 1 

Nejlepšími střelci soutěže jsou zatím Tomáš Bereczký 
z Raptors a Lukáš Pražák z FC Chodov, kteří nastříleli 
shodně 22 branek. Jirka Zadražil je zatím na děleném 
osmém místě, Pavel Hruška patnáctý a Martin Utíkal se 
dělí o 32. místo. V dosavadním průběhu ročníku se 
trefilo do branky soupeře již 139 střelců, z toho třináct 
v dresu FC Rudolec. Loňský střelecký průměr na jeden 
zápas 5,5 branek na utkání se letos zatím nedaří 
dodržet, letošní průměr je 4,5 gólu. Lepší byla i 
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V sobotu 24. srpna 2019 v 10:00 hod. zahájili naši futsalisté nový ročník své soutěže. Letošní ročník je bohatší 
o družstva 2. třídy, která byla zrušena. Místo osmi loňských účastníků 1. třídy okresního přeboru, se tak letos 
představí 12 mužstev. Mezi nováčky na Rudolci budou ke spatření mužstva FC WC H. Slavkov, FC Chodov,                    
AC Shooters H. Slavkov a FC Vřesová.  
 

 

Kontrola sudoku ze str. 4 
 

 

defenzíva, kdy jsme měli průměr 4,3 obdržených branek na utkání, letos 
zatím 5,1. Nedaří se ani v soutěži fair – play. Společně s SKP Detektiv 
patříme k nejtrestanějším klubům soutěže. Nejslušnějšími mužstvy jsou 
AC Lítov „B“ a FC Vřesová se čtyřmi obdrženými žlutými kartami.  
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Všechny použité fotografie jsou z archivu rudoleckých občanů nebo MÚ Březová                                                                                                                                      

Příspěvky, náměty na články, rozhovory aj. postupujte: Gajdoš Josef, Rudolec 89 nebo na gaga2007@seznam.cz 

 

 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Předchozí čísla naleznete na internetových stránkách Rudolce nebo na stránkách města Březová, pod kolonkou Rudolec. 
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